
 

 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  

Р ЕШЕНИЕ  

 

3 марта 2018 г.  № 7/19
г. Дегтярск  

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования 

вне помещения для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом  7 статьи 71 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», учитывая постановление 

ЦИК РФ от 29.01.2014 № 21/1405-6 «О нормативах технологического 

оборудования участковых комиссий при проведении выборов, референдумов 

в Российской Федерации», Дегтярская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года: 

Участковая избирательная комиссия 
Количество переносных ящиков для 

голосования 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1235 
3 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1236 
3 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1237 
3 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1238 
3 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1239 
3 



Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1240 
3 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1241 
3 

 

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н.А. Пятину. 

 

 

Председатель 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Машенцева 

   

Секретарь 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

  

 

Н.А. Пятина 

 


